756
accessori per gruppi trattamento aria
accessories for air preparation units
PRESA D’ARIA
porting block
G1/4”
CODICE DI ORDINAZIONE
ORDER CODE

accessories for air preparation units
G1/4”
CODICE DI ORDINAZIONE
ORDER CODE
STF 2
G3/8”
CODICE DI ORDINAZIONE
ORDER CODE
STF 3
G3/8”
CODICE DI ORDINAZIONE
ORDER CODE
STF 3A
7
STAFFE E GHIERA DI FISSAGGIO
mounting brackets and ring
G3/8”
CODICE DI ORDINAZIONE
ORDER CODE
STF 3B
767
accessori per gruppi trattamento aria
accessories for air preparation units
G1/2”
CODICE DI ORDINAZIONE
ORDER CODE
STF 4
7
768
accessori per gruppi trattamento aria
accessories for air preparation units
G1”
CODICE DI ORDINAZIONE
ORDER CODE
STF 6N
G1”
CODICE DI ORDINAZIONE
ORDER CODE
STF 6NA
G1”
CODICE DI ORDINAZIONE
ORDER CODE
STF 6NB
STAFFE E GHIERA DI FISSAGGIO
mounting brackets and ring
La sigla si riferisce a una coppia di staffe
The part number is referred to a couple of brackets
7
769
accessori per gruppi trattamento aria
accessories for air preparation units
CODICE DI ORDINAZIONE
ORDER CODE
M40-00    17.001.0
G1/8”
G1/8”
BA
M50-00    17.002.0
G1/4”
ø50
ø40
ø50 M50-01    17.054.0
G1/4”ø63 M63-00    17.003.0
MANOMETRO
manometer
MANOMETRO IN PLASTICA RETTANGOLARE
rectangular plastic manometer
0 ... 12 bar
CODICE DI ORDINAZIONE
ORDER CODE
16.186.0
0 ... 6 bar
CODICE DI ORDINAZIONE
ORDER CODE
16.195.0
7
7
770
accessori per gruppi trattamento aria
accessories for air preparation units
CODICE DI ORDINAZIONE
ORDER CODE
17.036.0
G1/8”
G1/8”
filetto
thread
diametro
diameter
17.058.0
G1/8”
ø40
ø40
ø50 17.052.0
0 ... 6 bar
0 ... 12 bar
campo di pressione
pressure range
0 ... 6 bar
MANOMETRO CON FLANGIA E STAFFA POSTERIORE
manometer with rear flange and bracket